

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่บ้านทับทอง หมู่ที่ 2 ตำบลบางเสาธง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างยกระดับผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง / องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างยกระดับผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตผิวจราจรกว้าง 7.80 เมตร ยาว 335.00 เมตร หนา 0.10 เมตร
พร้อมตะแกรงดักขยะท้ายซอย จำนวน 2 จุด ตามรูปแบบ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 3,445,955.27 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทรงชัย แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

7.2 สุมล ขอนแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายผังเมือง อบต.บางเสาธง

7.3 สุพจน์ อินสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต หมู่บ้านทับทอง หมู่ที่ 2 ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานท่อระบายน้ำ							
1	1.1 งานเสริมปากบ่อพัก ค.ส.ล.ขนาด 1.04x1.22 ม.พร้อมฝาปิด	บ่อ	63.000	4,858.26	306,070.38	1.3642	6,627.63	417,541.21
2	1.2 งานเสริมปากบ่อพัก ค.ส.ล.ขนาด 1.20x1.20 ม.พร้อมฝาปิด	บ่อ	4.000	4,978.31	19,913.24	1.3642	6,791.41	27,165.64
3	1.3 งานวางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.60 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร	เมตร	599.000	307.48	184,180.52	1.3642	419.46	251,259.06
4	1.4 งานบ่อพักน้ำ ขนาด 1.20x1.70 เมตร	บ่อ	2.000	21,025.53	42,051.06	1.3642	28,683.02	57,366.05
	1.5 งานลอกท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพักเดิม							
5	1.5.1 งานลอกท่อระบายน้ำขนาด 0.60 ม.	เมตร	670.000	27.42	18,371.40	1.3642	37.40	25,062.26
	2. งานผิวจราจร							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต หมู่บ้านทับทอง หมู่ที่ 2 ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	422.000	630.51	266,075.22	1.3642	860.14	362,979.81
	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7	2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,926.000	32.58	95,329.08	1.3642	44.44	130,047.93
	2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8	2.2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	2,569.000	286.14	735,093.66	1.3642	390.35	1,002,814.77
9	2.2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,926.000	286.01	836,865.26	1.3642	390.17	1,141,651.58
10	2.2.3 ดีไซน์จราจร	ตร.ม.	76.000	290.00	22,040.00	1.3642	395.61	30,066.96

ทรงชัย แสงทอง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่บ้านทับทอง หมู่ที่ 2 ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง		

รวมราคากลาง	3,445,955.27
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่บ้านทับทอง หมู่ที่ 2 ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

ทรงชัย แสงทอง
(ทรงชัย แสงทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุมล ขอนแก้ว
(สุมล ขอนแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพจน์ อินสกุล
(สุพจน์ อินสกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงชัย แสงทอง

21 สิงหาคม 2567